Zavérecny ucet za rok 2011 dle rozpoctu

Prijmy: v K&

Darnové pfijmy:
Nedarnové pfijmy:
Kapitalové pfijmy:
Prijaté transfery:

(prodej majetku)
neinvesti¢ni
investicni

41182 719,87 K&
20 942 574,09 K&
2290 210,00 K&
14 011 793,60 K&
1328 323,00 K&

% z celk.P/V

51,6
26,3
2,9
17,6
1,7

Vydaje: v Ké
Bézné vydaje:

Kapitalové vydaje:

Celkem :

ostatni bézné vydaje
vratky
investiéni

79 755 620,56 K&

67 459 449,62 K&
100 316,04 K&
8 281 924,06 K&

100,0

88,9
0,1
10,9

Celkem :

75 841 689,72 K&

100,0

@véreény’ vysledek dle rozpoétu

Rozdil mezi P a V v roce

3913 930,84 K¢
7 415 035,91 K&

3709 488,00 K&
25 395,00 K&

Prevod z roku 2010

Uvér, puijcka

Splatka tuvéru

Operace z penéZz.uctu pol.8901 - mzdy prosinec
‘Zﬂstatek fin.prostrk 31.12.2011  |Celkem :

7 644 873,75 K&






